
 
735100 - Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9, tel. 0235 - 480009 /  

fax  0235 - 480126 

 

                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 13 consilieri  

 

HOTARAREA NR.323  
privind trecerea unor bunuri imobile din domeniul public al municipiului Huşi în 

domeniul privat al municipiului Huşi, în vederea desfiinţării acestora 

 

 

 Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui; 

 

 Având în vedere expunerea de motive privind trecerea unor bunuri imobile 

din domeniul public al municipiului Huşi în domeniul privat al municipiului Huşi, 

în vederea desfiinţării acestora; 

 În conformitate cu prevederile art.10 alin.(2) din Legea nr.213/1998 privind 

proprietatea publica si regimul juridic al acesteia, modificată şi completată, ale art. 

36 alin.(2), lit. c) din Legea nr.215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor art.45 alin.(3) din Legea nr.215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă trecerea bunurilor imobile prevăzute la poziţiile nr.285 şi 

263 din inventar, din domeniul public al municipiului Huşi în domeniul privat al 

municipiului Huşi, în vederea desfiinţării acestora, conform Anexei nr.1 la 

prezenta hotărâre, care face parte integrantă din aceasta. 

 

Art.2. Se aprobă, ca urmare a modificării intervenite conform art.1, scoaterea 

din inventarul bunurilor mobile şi imobile ce aparţin domeniului public al 

municipiului Huşi a poziţiilor nr.285 şi 263. 

 

Art.3. Se aprobă, ca urmare a modificării intervenite conform art.1, 

completarea inventarului bunurilor mobile şi imobile care aparţin domeniului 

privat al muncipiului Huşi, cu două poziţii pentru imobilele în cauză. 



Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărari se însărcinează primarul 

municipiului Huşi. 

 
 

                                                                            HUSI, 23 decembrie 2010  

 

 

 PRESEDINTE DE SEDINTA,     Contrasemneaza, 

              Victor Blanariu                                  Secretarul municipiului Husi  

              jr.Monica Dumitrascu 
 


